Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

 

 Intímese a la parte obligada en costas Fundacion se Servicios Solidarios y Cooperativa de Servicios
Medicos Simoca para que en el plazo de CINCO DÍAS proceda a acreditar el monto de $126.018,55
(Pesos Ciento veintiseis mil dieciocho c/55/100) en concepto de planilla fiscal, según la imposición
prevista en autos. En caso de incumplimiento se procederá a confeccionar el cargo fiscal ante la
Dirección de Rentas de la Provincia.

 De conformidad a lo previsto por el art 331 inc 1 CTP se exime al accionante Sr.